温州市教育技术中心

温教技中心函〔2020〕2 号

关于举办第二十一届全市中小学
电脑制作活动的通知

各县（市、区）教育技术（信息）中心、教育装备中心（站），

浙南产业集聚区文教体工作局、龙港市社会事业局，市局直属各

学校：

为贯彻落实《浙江省教育信息化“十三五”发展规划》和《浙

江省教育信息化三年行动计划（2018-2020 年）》精神，提升师

生信息素养，决定组织举办第二十一届全市中小学电脑制作活

动。现将《第二十一届温州市中小学电脑制作活动指南》印发给

你们，并就有关事项通知如下：

一、本次活动以“实践、探索与创新”为主题，以全方位助

力学生信息素养提升，培养具有创新精神、实践能力和国际竞争

力的人才为目的，请各县（市、区）高度重视，认真组织，积极

鼓励广大中小学生参加，因地制宜开展基于中小学电脑制作的各

种形式的创新活动。

二、在全市活动开展的基础上，我们将遴选优秀作品和优秀

选手参加第二十一届全省中小学电脑制作活动的交流和展示。

三、本次活动的各项具体要求及联系方式详见活动指南，请

通 过 温 州 市 教 育 技 术 中 心 网 站

http://edu.wenzhou.gov.cn/jszx/文件通知栏目查阅、下载。

附件：2020 年第二十一届温州市中小学电脑制作活动指南

温州市教育技术中心

2020 年 1 月 15 日